

Stare Kurowo, dnia 02 lutego 2018 r.

Do wszystkich zainteresowanych
niniejszym postępowaniem

Nr referencyjny: SGO5.271.1.2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie gmin: Strzelce Krajeńskie, Dobiegniew, Zwierzyn, Stare Kurowo w okresie 24 miesięcy.”

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ - 4

Pytanie 1

Zgodnie z art. 43 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. Z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) w zw. z art. 18 pkt 15 ustawy o zmianie ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2016 poz. 1020) termin składania ofert wynosi 40 dni. W myśl przepisu wyrażonego w art. 111 § 2 kc, jeżeli początkiem terminu oznaczonego w dniach jest pewne zdarzenie, nie uwzględnia się przy obliczaniu terminu dnia, w którym to zdarzenie nastąpiło. Z obliczeń wynika, że dnia 5 lutego 2018 r. upłynie 39 dni od daty przekazania ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. Czy w związku z powyższym Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu składania ofert o okres tygodnia?

Odpowiedź 1

Zamawiający zamierza wydłużyć termin składania ofert. Informacja o zmianie terminu składania ofert zostanie podana w **Modyfikacji SIWZ nr 3**.

Pytanie 2

Zgodnie z pkt 6 pod. 2 c lit. A SIWZ szacunek ilości odbieranych odpadów wynosi nie mniej niż 8 000 [Mg]. Czy wskazana ilość odbieranych odpadów dotyczy okresu 12 czy 24 miesięcy?

Odpowiedź 2

Zamawiający w **Modyfikacji SIWZ nr 2**, w **Tabeli nr 1 - Zestawienie danych szacunkowych o ilości odbieranych odpadów z podaniem na poszczególne frakcje** zawarł aktualne dane o szacunkowej ilości odpadów odbieranych w **okresie 12 miesięcy**.